
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               __  сесія   VIII   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я    ПРОЄКТ №_____ 

 
_________________                       м. Ужгород 

 

 

 

Про зміни до організаційно-штатної структури 

апарату ради та її виконавчих органів 

особливого періоду 

 

Відповідно до статті 26, пункту 6 частини 4 статті 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести   зміни   до   організаційно-штатної  структури  апарату ради   та 

її виконавчих органів особливого періоду, затвердженої рішенням XVI  сесії 

міської ради VIII скликання від 14 березня 2022 року № 669 (зі змінами), а саме: 

 1.1. Скоротити посаду головного спеціаліста відділу контролю за 

дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки управління муніципальної 

варти департаменту міської інфраструктури  — 1 одиниця. 

2. Затвердити загальну чисельність апарату ради та виконавчих органів 

ради у кількості 366 штатних одиниць. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення   

«Про зміни до організаційно-штатної структури апарату ради 

та її виконавчих органів особливого періоду» 

 

 

 Проєкт рішення підготовлено відповідно до пункту 6 частини 4 статті 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою організації 

сталої та ефективної роботи управління муніципальної варти та оптимізацію 

бюджетних витрат. 

 

 

 

Депутат міської ради        Віталій ГЛАГОЛА  

 


